

ZMLUVA O POSKYTNUTÍ DOTÁCIE

Č.

uzatvorená podľa §269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v súlade s právnym poriadkom Slovenskej republiky

(ďalej len „Zmluva“)

medzi

1. Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

so sídlom: Primaciálne námestie 1 , 811 07 Bratislava
identifikačné číslo: 00603481
bankové spojenie: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 25829413/7500
zastúpený: doc. RNDr. Milan Ftáčnik, CSc., primátor

(ďalej len "hlavné mesto")

a

2. Klub vodných športov Karlova Ves

právna forma: občianske združenie
so sídlom: Botanická 56, 841 04 Bratislava
identifikačné číslo: 17315115
bankové spojenie: Tatra banka
číslo účtu: 2622792144/1100
zastúpený: Michal Šeďo

(ďalej len "príjemca")

(obaja spolu aj ako "zmluvné strany")

Čl. 1

Predmet zmluvy

- 1.1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu hlavného mesta na úhradu nákladov/časti nákladov na projekt Oprava objektu Iodenice Karlova Ves (ďalej ako „projekt“) ako transfer peňažných prostriedkov príjemcovi v súlade so schváleným rozpočtom hlavného mesta na rok 2014 (ďalej len „rozpočet hlavného mesta“).
- 1.2. Dotácia z rozpočtu hlavného mesta podľa §7 ods. 4 zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov je v rozpočte hlavného mesta vedená v Programe 13 Poslanecké priority, podprogram 13.7 Šport Dotácia občianskym združeniam na opravu objektu Iodenice v Karlovej Vsi celkom vo výške 49.000,- € a bola schválená Mestským zastupiteľstvom hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavou dňa 30.1.2014 uznesením č. 1393/2014.

Čl. 2

Účel, výška a spôsob poskytnutia dotácie

- 2.1. Na realizáciu projektu uvedeného v čl. 1 bod 1.1 tejto Zmluvy sa hlavné mesto zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu vo výške **20.000,- €** (slovom dvadsaťtisíc eur) za účelom financovania spoločných úloh v záujme rozvoja hlavného mesta a to na Opravu a doplnenie technickej vybavenosti budovy objektu lodenice Karlova Ves. Bližšia špecifikácia účelu poskytnutia dotácie je uvedená v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
- 2.2. Príjemca sa zaväzuje použiť poskytnuté finančné prostriedky len na účel uvedený bode 2.1. tohto článku a to za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.
- 2.3. Dotáciu poskytnutú na základe tejto zmluvy možno použiť do 31.12.2014.
- 2.4. Hmotnú zodpovednosť za poskytnutú dotáciu preberá príjemca dňom ich pripísania na účet príjemcu uvedený v záhlaví tejto Zmluvy.
- 2.5. Hlavné mesto poskytne príjemcovi na realizáciu projektu uvedeného v článku 1 bode 1.1. tejto Zmluvy dotáciu uvedenú v bode 2.1 tohto článku na bankový účet príjemcu uvedený v záhlaví tejto Zmluvy a to najneskôr do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy.

Čl. 3

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 3.1. Príjemca dotácie je povinný:
 - a) viesť poskytnutú dotáciu na osobitnom účte a viesť príslušné účtovníctvo v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi,
 - b) bezodkladne písomne informovať hlavné mesto o začatí a ukončení jednotlivých etáp realizácie projektu a o použití poskytnutej dotácie,
 - c) zúčtovať poskytnutú dotáciu podľa podmienok uvedených v Zmluve do 60 dní po ukončení projektu,
 - d) priložiť fotokópie účtovných dokladov o čerpaní dotácie (príp. zabezpečiť originály účtovných dokladov k nahliadnutiu), kompletný rozpočet zrealizovaného projektu, fotodokumentáciu o zrealizovaní projektu,
 - e) vrátiť nepoužitú dotáciu na bankový účet hlavného mesta uvedený v záhlaví tejto zmluvy do 30 dní od zúčtovania poskytnutej dotácie, najneskôr do 31.12.2014.
- 3.2. Príjemca sa zaväzuje, že bezodkladne oznámi hlavnému mestu všetky zmeny týkajúce sa identifikačných údajov príjemcu.
- 3.3. Príjemca sa zaväzuje pri každej forme propagácie a prezentácie častí projektu na, ktoré bola použitá poskytnutá dotácia, vhodným spôsobom deklarovať skutočnosť, že na ich realizáciu bola použitá dotácia poskytnutá hlavným mestom.
- 3.4. V prípade, že hlavné mesto, alebo príjemca nedodržia dohodnuté podmienky Zmluvy, môžu hlavné mesto alebo príjemca od tejto Zmluvy odstúpiť. Účinky odstúpenia nastávajú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane. V takom prípade sa práva a povinnosti vyplývajúce z tejto Zmluvy riadia Obchodným zákonníkom.

Čl. 4

Kontrola poskytnutia dotácie

- 4.1. Príjemca vyhlasuje, že je oboznámený s tým, že hlavné mesto vykonáva finančnú kontrolu hospodárenia s poskytnutou dotáciou a kontrolu dodržiavania podmienok Zmluvy a týmto sa zaväzuje vytvoriť kontrolnému orgánu podmienky na výkon finančnej kontroly.
- 4.2. Hlavné mesto je oprávnené vo všetkých etapách realizácie projektu, ako i po skončení projektu po formálnej i vecnej stránke kontrolovať účelnosť použitia poskytnutej dotácie.

Čl. 5

Sankcie

- 5.1. Ak príjemca použije poskytnutú dotáciu alebo jej časť v rozpore so stanoveným účelom uvedeným v tejto Zmluve, je povinný do 15 dní od doručenia výzvy vrátiť hlavnému mestu poskytnutú dotáciu vo výške jej použitia v rozpore so stanoveným účelom spolu s úrokom z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania odo dňa neoprávneného použitia poskytnutej dotácie alebo jej časti do vrátenia dotácie alebo jej časti. Úrok z omeškania sa vypočíta zo sumy, ktorá bola použitá v rozpore so Zmluvou.
- 5.2. Ak príjemca nezúčtuje poskytnutú dotáciu v termíne uvedenom v článku 3 bod 3.1 písm. c) alebo ak bude jej zúčtovanie neúplné, alebo ak príjemca nevráti nepoužitú poskytnutú dotáciu v termíne uvedenom v článku 3 bod 3.1. písm. e), je povinný zaplatiť hlavnému mestu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezúčtovanej sumy resp. z nevrátenej sumy a to za každý deň omeškania.
- 5.3. Sankcie sa považujú za uhradené dňom ich pripísania na účet hlavného mesta.

Čl. 6

Záverečné ustanovenia

- 6.1. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých hlavné mesto a príjemca obdržia po dva rovnopisy.
- 6.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné uskutočniť po dohode oboch zmluvných strán a to len písomnou formou podpísanou oboma zmluvnými stranami.
- 6.3. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle príjemcu alebo hlavného mesta, pričom rozhodujúce je jej prvé zverejnenie.
- 6.4. Zmluva zaniká až splnením záväzkov zmluvných strán podľa tejto Zmluvy.
- 6.5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Bratislave dňa :24.07.2014

V Bratislave dňa: 29.07.2014

hlavné mesto:

príjemca:

doc. RNDr. Milan Ftáčnik, CSc., v.r.
primátor

Michal Šeďo, v.r.

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice

Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šeďo

Dátum: 3. 7. 2014

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
D1405142	Lodenica KVŠ – Rekonštrukcia budovy lodenice	16 944,07	3 388,80	20 332,87
01	Oprava vonkajšej omietky náter fasády celej budovy	5 214,55	1 042,91	6 257,46
02	Výmena žlabov a zvodov daždovej vody zo strechy, odvedenie daždovej vody od budovy, oprava trativodu	1 659,89	331,98	1 991,87
03	Náter strechy	697,15	139,43	836,58
04	Oprava a revízia elektroinštalácie, výmena podružného merača spotreby	495,00	99,00	594,00
05	Oprava vnútorných omietok, vymaľovanie	2 083,71	416,74	2 500,45
06	Oprava 2 kúpeľní, sprchy, izolácie, umývadla, obklady, dlažba, maľovanie	3 105,93	621,19	3 727,12
07	Oprava podlahy v klubovni	368,15	73,63	441,78
08	Oprava krytu na žumpu	435,60	87,12	522,72
09	Oprava rozvodov vody	273,50	54,70	328,20
10	Oprava priečky	1 106,42	221,28	1 327,70
11	Výmena plynoveho kotla	1 504,17	300,83	1 805,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO	
Názov objektu	Súhrn dodávok	EČO	
		Miesto	Bratislava, Botanická 59
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval		Michal Šeďo	
	Rozpočet číslo		Dňa
			03.07.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 070,93	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2	Montáž	6 601,47	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	4 448,21	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	4 328,46	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00	
6	Montáž	495,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	16 944,07	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			16 944,07
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 15 386,52			3 388,80
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			20 332,87
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa			0,00
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka			0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -			0,00
Pečiatka							

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO	
Názov objektu	Oprava vonkajšej omietky náter fasády celej budovy	EČO	
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves	Miesto	Bratislava, Botanická 59
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			03.07.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 676,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 4 538,55	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 5 214,55	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 5 214,55	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 5 214,55 1 042,91	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 6 257,46	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice

Objekt: Oprava vonkajšej omietky náter fasády celej budovy

Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šeďo

Dátum: 3. 7. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 214,55

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 727,81

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	4,500	1,29	5,81
2	622421143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	140,000	11,50	1 610,00
3	622422321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	180,000	5,44	979,20
4	622461215	Vonkajšia omietka stien šlachtená postrek s príľnavou prísadou v stupni zložitosti 1-2	m2	320,000	3,54	1 132,80

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 126,16

5	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,000	2,31	231,00
6	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v rozsahu do 30 %, - 0,01600t	m2	180,000	0,45	81,00
7	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	140,000	1,47	205,80
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,140	11,70	130,34
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km +24 km	t	267,360	0,41	109,62
10	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,140	7,63	85,00
11	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,560	0,86	38,32
12	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,140	22,00	245,08

99 Presun hmôt HSV 360,58

13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,542	28,75	360,58
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

Celkom 5 214,55

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO		
Názov objektu	Výmena žlabov a zvodov daždovej vody zo strechy, odvedenie daždovej vody od budovy, oprava trativodu	EČO		
		Miesto	Bratislava, Botanická 59	
		IČO		
		IČ DPH		
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves			
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval		Michal Šeďo		
	Rozpočet číslo		Dňa	
			03.07.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	538,34	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	1 121,55	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	1 659,89	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			1 659,89
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 1 659,89			331,98
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			1 991,87
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa			0,00
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka			0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -			0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice

Objekt: Výmena žlabov a zvodov daždovej vody zo strechy, odvedenie daždovej vody od budovy, oprava trativodu

Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šeďo

Dátum: 3. 7. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				1 659,89
764		Konštrukcie klampiarske				1 659,89
1	764352225	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	65,800	16,50	1 085,70
2	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	65,800	0,70	46,06
3	764359211	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	7,000	18,72	131,04
4	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	7,000	0,94	6,58
5	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	21,000	16,57	347,97
6	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	21,000	0,59	12,39
7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	16,297	1,85	30,15

Celkom

1 659,89

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO	
Názov objektu	Náter strechy	EČO	
		Miesto	Bratislava, Botanická 59
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval		Michal Šeďo	
	Rozpočet číslo		Dňa
			03.07.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	359,27	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	337,88	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	697,15	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			697,15
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 697,15			139,43
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			836,58
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa			0,00
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka			0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -			0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice

Objekt: Náter strechy

Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šeďo

Dátum: 3. 7. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 697,15

783 Dokončovacie práce - nátery 697,15

1	783522000	Nátery klamp. koňštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	427,700	1,63	697,15
---	-----------	---	----	---------	------	--------

Celkom 697,15

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO	
Názov objektu	Oprava a revízia elektroinštalácie, výmena podružného merača spotreby	EČO	
		Miesto	Bratislava, Botanická 59
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval		Michal Šeďo	
	Rozpočet číslo		Dňa
			03.07.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00	
6	Montáž	495,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	495,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			495,00
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 295,00			99,00
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			594,00
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa			0,00
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka			0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -			0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice

Objekt: Oprava a revízia elektroinštalácie, výmena podružného merača spotreby

Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šeďo

Dátum: 3. 7. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	M	Práce a dodávky M				495,00
	21-M	Elektromontáže				495,00
1	210000101	Oprava a revízia elektroinštalácie, výmena podružného merača spotreby	súb.	1,000	495,00	495,00

Celkom

495,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO	
Názov objektu	Oprava vnútorných omietok, vymaľovanie	EČO	
		Miesto	Bratislava, Botanická 59
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval		Michal Šeďo	
	Rozpočet číslo		Dňa
			03.07.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky 265,41	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00			
2	Montáž 1 259,82	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00			
3	PSV Dodávky 234,75	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00			
4	Montáž 323,73	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00			
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00			
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00			
7	ZRN (r. 1-6) 2 083,71	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00			
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00			
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	2 083,71
						24	DPH 20,00 % z 2 083,71	416,74
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)		2 500,45		
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpočty		
						26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice
 Objekt: Oprava vnútorných omietok, vymaľovanie

Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šeďo

Dátum: 3. 7. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 525,23

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 003,62

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	4,500	1,25	5,63
2	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	32,500	4,89	158,93
3	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	126,000	3,58	451,08
4	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muríva druhu, štuková	m2	33,650	11,53	387,98

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 435,36

5	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	32,500	3,38	109,85
6	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	158,500	0,80	126,80
7	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	21,000	2,61	54,81
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,635	11,70	30,83
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km +24 km	t	63,240	0,41	25,93
10	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,635	7,63	20,11
11	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,540	0,86	9,06
12	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,635	22,00	57,97

99 Presun hmôt HSV 86,25

13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,000	28,75	86,25
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 558,48

783 Dokončovacie práce - nátery 44,93

14	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	7,500	5,99	44,93
----	-----------	---	----	-------	------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby 513,55

15	784402801	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	158,500	0,70	110,95
16	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	158,500	0,67	106,20
17	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	158,500	1,87	296,40

Celkom 2 083,71

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO	
Názov objektu	Oprava 2 kúpeľní, sprchy, izolácie, umývadla, obklady, dlažba, maľovanie	EČO	
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves	Miesto	Bratislava, Botanická 59
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ			
Spracoval		Michal Šeďo	
	Rozpočet číslo		Dňa
			03.07.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady								
1	HSV	Dodávky	89,88	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00							
2		Montáž	68,33	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00							
3	PSV	Dodávky	1 766,92	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00							
4		Montáž	1 180,80	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00							
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00							
7	ZRN (r. 1-6)		3 105,93	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00							
Projektant								D Celkové náklady										
Dátum a podpis								Pečiatka								23	Súčet 7, 12, 19-22	3 105,93
																24	DPH 20,00 % z 3 252,55	621,19
Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)				3 727,12						
Dátum a podpis								Pečiatka								E Prípochty a odpočty		
																26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis								Pečiatka								27	Kízavá doložka	0,00
																28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice

Objekt: Oprava 2 kúpeľní, sprchy, izolácie, umývadla, obklady, dlažba, maľovanie

Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šeďo

Dátum: 3. 7. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						158,21
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						124,67
1	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	6,325	19,71	124,67
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						21,09
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,386	11,70	4,52
3	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km +24 km	t	9,264	0,41	3,80
4	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,386	7,63	2,95
5	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,544	0,86	1,33
6	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,386	22,00	8,49
99 Presun hmôt HSV						12,45
7	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,433	28,75	12,45
PSV Práce a dodávky PSV						2 947,72
713 Izolácie tepelné						165,54
8	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	63,300	1,80	113,94
9	2837741547	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol. 9mm, vonk.priemer potrubia 22mm DG 9x22 nadrezaná AZ FLEX	m	49,000	0,75	36,75
10	2837741552	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol. 9mm, vonk.priemer potrubia 28mm DG 9x28 nadrezaná AZ FLEX	m	14,300	0,89	12,73
11	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,634	1,30	2,12
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						349,28
12	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	5,300	13,63	72,24
13	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	8,600	6,77	58,22
14	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	4,600	6,92	31,83
15	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,000	2,06	2,06
16	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,28	4,56
17	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	3,37	3,37
18	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	2,000	8,29	16,58
19	HL90Pr-3000	Podlahový vpust s vodor. odtok.DN40/50,s vtok.mriež.115x115mm	ks	2,000	72,56	145,12
20	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	18,500	0,64	11,84
21	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,458	1,00	3,46
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						320,25
22	722172621	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 v kotúčoch	m	14,500	8,45	122,53
23	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	6,500	9,71	63,12
24	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	7,000	5,89	41,23

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	722229101	Montáž ventilu výtok, plavák, vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	3,53	3,53
26	5518100309	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" - nikl, č. 311100402 IVAR	ks	1,000	5,24	5,24
27	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	1,000	2,82	2,82
28	4849210155	Regulačné a poistné armatúry - Poistný ventil pre TUV 3/4" x 1" KB-DN 20 IVAR č.KB20	ks	1,000	36,08	36,08
29	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	21,000	1,23	25,83
30	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	21,000	0,84	17,64
31	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,180	0,70	2,23

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

565,99

32	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	1,000	4,79	4,79
33	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	1,000	30,51	30,51
34	6424310282	Nova Top WC misa kb odp.zvis.hlb.spl.6l, č. 63201 KOLO-SANITEC	ks	1,000	91,84	91,84
35	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb.	1,000	3,73	3,73
36	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	22,75	22,75
37	6424310258	Nova Top umývadlo 55x45cm s otvorom, č. 61155 KOLO-SANITEC	ks	1,000	45,21	45,21
38	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	1,000	4,46	4,46
39	6424310285	Nova Top WC sedadlo Duopl. závesy kov, č. 60120 KOLO-SANITEC	ks	1,000	34,38	34,38
40	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	3,000	4,81	14,43
41	5518300010	Rohový ventil - TWISTER 1/2" x 3/8", č. 08100010 IVAR	ks	3,000	4,79	14,37
42	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	3,000	2,72	8,16
43	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000	7,80	7,80
44	372810575	Umývadlová batéria Chróm	kus	1,000	45,60	45,60
45	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	2,62	5,24
46	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	2,26	4,52
47	2705105	Sprchová súprava	kus	2,000	98,50	197,00
48	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenia, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	0,97	0,97
49	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, umývadlová do D 40	ks	1,000	2,29	2,29
50	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový Alca Plast A401, kovový DN32, kód ALC A401RAS Bardejov	ks	1,000	25,81	25,81
51	998725201	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky do 6 m	%	7,105	0,30	2,13

762 Konštrukcie tesárske

73,36

52	762522811	Demontáž podláh s vanúškami z dosiek hr. do 32 mm, -0.01800t	m2	18,000	3,90	70,20
53	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,702	4,50	3,16

771 Podlahy z dlaždíc

891,93

54	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 300 x 300 mm	m2	35,800	13,56	485,45
55	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	37,590	10,00	375,90
56	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	8,614	3,55	30,58

781 Dokončovacie práce a obklady

501,98

57	781445019	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 400x300 mm	m2	21,000	14,30	300,30
58	5976574000	Obkladačky keramické	m2	22,050	8,70	191,84
59	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	4,921	2,00	9,84

784 Dokončovacie práce - maľby

79,39

60	784402801	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	24,500	0,70	17,15
61	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	24,500	0,67	16,42

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
62	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	24,500	1,87	45,82

Celkom

3 105,93

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO	
Názov objektu	Oprava podlahy v klubovni	EČO	
		Miesto	Bratislava, Botanická 59
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval		Michal Šeďo	
	Rozpočet číslo		Dňa
			03.07.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	368,15	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	368,15	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			368,15
				24 DPH 20,00 % z 368,15			73,63
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			441,78
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
				26 Dodávky zadávateľa			0,00
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka			0,00
				28 Zvýhodnenie + -			0,00

ROZPOČET

Stavba: Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice

Objekt: Oprava podlahy v klubovni

Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šeďo

Dátum: 3. 7. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				368,15
762		Konštrukcie tesárske				368,15
1	762522819	Oprava podlahy v klubovni	kpl.	1,000	352,30	352,30
2	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,523	4,50	15,85

Celkom

368,15

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO	
Názov objektu	Oprava krytu na žumpu	EČO	
		Miesto	Bratislava, Botanická 59
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval		Michal Šeďo	
	Rozpočet číslo		Dňa
			03.07.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 5,08	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 430,52	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 435,60	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 435,60	
				24 DPH 20,00 % z 435,60 87,12	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 522,72	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice

Objekt: Oprava krytu na žumpu

Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šeďo

Dátum: 3. 7. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				435,60
	8	Rúrové vedenie				435,60
1	899102111	Oprava krytu na žumpu	ks	1,000	435,60	435,60
		Celkom				435,60

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO	
Názov objektu	Oprava rozvodov vody	EČO	
		Miesto	Bratislava, Botanická 59
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval		Michal Šeďo	
	Rozpočet číslo		Dňa
			03.07.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky 34,56	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00			
2	Montáž 238,94	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00			
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00			
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00			
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00			
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00			
7	ZRN (r. 1-6) 273,50	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00			
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00			
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	273,50
						24	DPH 20,00 % z 273,50	54,70
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)		328,20		
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpočty		
						26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice

Objekt: Oprava rozvodov vody

Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šeďo

Dátum: 3. 7. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				273,50
	8	Rúrové vedenie				273,50
1	871251111	Oprava rozvodov vody	kpl.	1,000	273,50	273,50
		Celkom				273,50

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO	
Názov objektu	Oprava priečky	EČO	
		Miesto	Bratislava, Botanická 59
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval		Michal Šeďo	
	Rozpočet číslo		Dňa
			03.07.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2	Montáž	65,31	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	144,76	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	896,35	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	1 106,42	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			1 106,42
				24 DPH 20,00 % z 1 106,42			221,28
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			1 327,70
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
				26 Dodávky zadávateľa			0,00
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka			0,00
				28 Zvýhodnenie + -			0,00

ROZPOČET

Stavba: Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice

Objekt: Oprava priečky

Objed Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhoto Zhotoviteľ:

Miestr Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šed'o

Dátum: 3. 7. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 65,31

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 65,31

1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,196	11,70	13,99
2	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km +24 km	t	28,704	0,41	11,77
3	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,196	7,63	9,13
4	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,784	0,86	4,11
5	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,196	22,00	26,31

PSV Práce a dodávky PSV 1 041,11

763 Konštrukcie - drevostavby 1 041,11

6	763113282	Oprava priečky	m2	65,500	13,50	884,25
7	763119621	Demontáž dosiek sadrokartónovej priečky, jednoduché opláštenie, - 0,01826t	m2	65,500	2,30	150,65
8	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	10,349	0,60	6,21

Celkom 1 106,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice	JKSO	
Názov objektu	Výmena plynového kotla	EČO	
Objednávateľ	Klub vodných športov, Karlova Ves	Miesto	Bratislava, Botanická 59
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ			
Spracoval	Michal Šeďo		
Rozpočet číslo		Dňa	03.07.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 404,17	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	100,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 504,17	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22		1 504,17
Objednávateľ	Pečiatka	24	Df 20,00 % z	1 666,67	300,83
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 805,00
Zhotoviteľ	Pečiatka	E		Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa		0,00
		27	Kľzavá doložka		0,00
		28	Zvýhodnenie + -		0,00

11 - Výmena plynového kotla (1)

ROZPOČET**Stavba:** Lodenica KVŠ – oprava budovy lodenice**Objekt:** Výmena plynového kotla

Objednávateľ: Klub vodných športov, Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Botanická 59, Bratislava, Karlova Ves

Spracoval: Michal Šeďo

Dátum: 3. 7. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 1 504,17

731 Ústredné kúrenie, kotelne 1 504,17

1		Dodávka kotla s príslušenstvom	kpl.	1,000	1 404,17	1 404,17
2		Demontáž starého kotla, montáž a uvedenie do prevádzky	kpl.	1,000	100,00	100,00

Celkom**1 504,17**